中華民國圖書館學會  函

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 100年 9月 27日

發文字號：台會發字第 100093號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本學會訂於民國 100年 12月 3日(星期六)舉辦 2011年海報展

(Poster Session)，敬請轉知所屬各高中職學校踴躍參展。

說明：

一、 本學會 2011年會系列活動於 100年 12月 2日至 3日假國家圖書館舉

辦，12 月 3日(星期六) 除召開第五十二屆第一次會員大會，並舉辦

圖書資訊學研討會及 2011年海報展。

二、 本年度海報展以高中職圖書館營運為展覽主軸。參展單位可運用主題

海報輔以照片、圖表及文宣品，以現場解說方式，介紹其經營理念、

活動計畫或研究成果，以供圖書館界經驗交流及觀摩(與一般印刷

之海報性質不同)。

三、 檢附 2011年海報展辦理計畫(附件一)、範例(附件二)及申請書(附

件三)各乙份，敬請參考，亦可至本學會網站下載，網址如下。

http://www.lac.org.tw/index_2.htm

四、 參展者須為我國高中職圖書館或本學會會員，歡迎非會員立即加入本

學會會員，檢附團體會員報名表乙份(附件四)。

五、 本案聯絡人：朱玉齡委員(電話：02-23019946分機 181，電子郵件：

chu_yuling@yahoo.com.tw )

正本：教育部中部辦公室、台北市政府教育局、高雄市政府教育局、新北市政府教育局、

台中市政府教育局、台南市政府教育局、各縣市政府教育處(局)

副本：本學會、高中職圖書館委員會

地址：10001臺北市中山南路 20號

承辦人：葉韻蘋

電話：02-23312475

傳真：02-23700899

電子郵件：lac2@ncl.edu.tw